



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VESTERBY HOLDING A/S

VARDEVEJ 27, 6862 TISTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2017

Hardy Emil Vesterby Hansen

CVR-NR. 49 75 39 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vesterby Holding A/S Vardevej 27 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 49 75 39 18 Stiftet: 17. april 1973 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hardy Emil Vesterby Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og forvalte aktiver i datterselskaber, formueforvaltning og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.310.117 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.218.977 kr. og en egenkapital på 993.814 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB		-223.254	1.986
Personaleomkostninger.....	1	-240.588	0
Af- og nedskrivninger.....		-297.659	-129
Andre driftsomkostninger.....		0	-55
DRIFTSRESULTAT		-761.501	1.802
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-678
Andre finansielle indtægter.....		0	114
Andre finansielle omkostninger.....		-2.548.616	-67
RESULTAT FØR SKAT		-3.310.117	1.171
Skat af årets resultat.....	2	0	-925
ÅRETS RESULTAT		-3.310.117	246
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-3.310.117	246
I ALT		-3.310.117	246

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.200.000	1.494
Produktionsanlæg og maskiner.....		6.750	9
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.206.750	1.503
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Gældsbrief PVH Holding, Ribe A/S.....		250.000	2.900
Finansielle anlægsaktiver.....	4	250.000	2.900
ANLÆGSAKTIVER.....		1.456.750	4.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		24.800	6
Tilgodehavende, iøvrigt.....		12.511	0
Tilgodehavender.....		37.311	6
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		25.000	25
Værdipapirer.....		25.000	25
Likvide beholdninger.....		699.916	1.782
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		762.227	1.813
AKTIVER.....		2.218.977	6.216

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		900.000	900
Overført overskud.....		93.814	3.404
EGENKAPITAL.....	5	993.814	4.304
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virks.....		0	150
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	150
Gæld til realkreditinstitutter i øvrigt.....		1.179.000	1.179
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.179.000	1.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.656	68
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.507	35
Anden gæld.....		0	480
Kortfristede gældsforpligtelser.....		46.163	583
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.225.163	1.762
PASSIVER.....		2.218.977	6.216
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	239.701	0	
Pensioner.....	887	0	
	240.588	0	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	925	
	0	925	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.522.032	15.000	
Kostpris 31. december 2016.....	1.522.032	15.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	27.373	5.250	
Nedskrivning.....	288.218	0	
Årets afskrivninger	6.441	3.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	322.032	8.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.200.000	6.750	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter-virksomheder	Gælds-brev PVH Holding, Ribe A/S	
Kostpris 1. januar 2016.....	0	2.900.000	
Afgang.....	0	-118.363	
Kostpris 31. december 2016.....	0	2.781.637	
Årets nedskrivning.....	0	2.531.637	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	0	2.531.637	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	250.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	900.000	3.403.931	4.303.931
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.310.117	-3.310.117
Egenkapital 31. december 2016.....	900.000	93.814	993.814

Langfristede gældsforpligtelser	6
--	----------

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter i øvrigt.....	1.179.000	1.179.000	0	1.179.000
	1.179.000	1.179.000	0	1.179.000

Eventualposter mv.	7
Ingen.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
--	----------

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stort 1.179.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.200.000 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 300.000 kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
